
^^-20

Kupní smlouva č. 179-20

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Jihomoravský kraj, Zerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno,
1C 70888337
Zastoupení:
Bankovní spojení:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
1C 00226912
DIČ: CZ 00226912
zastoupení: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
zapsaná v OR u K u v Brně 1230
Bankovní spojení: č. účtu:

dále jen prodávající - na straně jedné

a

TEPLO Kyjov, spol. s. r.o., Svatoborská 27/4, 697 Ol Kyjov
1C 25315897
zastoupení: Miroslav Tychtl, jednatel
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25035
bankovní spojení:

dále jen kupující - na straně druhé

I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci :

Rozvod tepla a teplé vody, IM2189800
Potrubní rozvodový systém je blíže popsaný ve Znaleckém posudku

II.

11.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu a ten
od něho kupuje movitý majetek specifikovaný v části I. této smlouvy za dohodnutou kupní
cenu 51.586,70,-Kč, s DPH 21%, celkem částka 62.420,-Kč.
11.2. Kupující se zavazuje, že kupní cenu uhradí do 30 dnů po podpisu této smlouvy
převodem celé částky na účet uvedený v hlavičce této smlouvy pod variabilním symbolem
0821239320.



11.3. V případě, že kupující neuhradí celou kupní cenu řádně a včas, tj. ve výši uvedené v či.
11.1. této smlouvy, v termínu uvedeném v či. 11.2. této smlouvy, zaniká tato kupní smlouva
dnem splatnosti kupní ceny.

III.

III. 1. Kupující prohlašuje, že si prohlédl předmět koupě a že ho kupuje ve stavu, v jakém se
ke dnu podpisu této smlouvy nachází.

Kupující dále prohlašuje, že se seznámil se Znaleckým posudkem uvedeným v či. I. této
smlouvy.

III.2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy vady na předmětu koupě, na které by měl
kupující zvláště upozornit.

IV.

IV. l. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem uhrazení celé kupní ceny.

IV.2. K fyzickému převzetí předmětu koupě dojde po úplném uhrazení kupní ceny, nejpozději
však 14 dnů od této skutečnosti. K předání předmětu koupě vyzve kupující prodávajícího
nejméně dva kalendářní dny předem.

IV.3. V případě, že kupující nepřevezme předmět koupě do 14ti dnů od uhrazení kupní ceny,
je povinen prodávajícímu uhradit náklady za skladování a veškeré další náklady, které
prodávajícímu v důsledku nepřevzetí předmětu koupě vzniknou.

v.

V. l. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídící občanským zákoníkem v platném znění.

V.2. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž po
jednom vyhotovení obdrží kupující, příspěvková organizace a Jihomoravský kraj.

V.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Kyjově dne 16. 10. 2020
Prodávající

v..^a.c)..v.l/.
Kupující

dne.
/^.^. Zu ZU

(razítko příspěvk podpis ředitele) (jméno, příjmení a podpis)


